Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость,
выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех

расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных
пошлин, налогов, сборов и другое: Приобретение общчю сумму - 38 990
(тридцать восемь тысячи девятьсот девяносто) тенге.

Условия платежа: безналичный расчет путем перечисления.

Коммерческое предложение потенциальных поставщиков принимаются в срок
до_18 часов 00 минут "1" февраля2021 года, по адресу: Ресгryблика Казахстан, город
Шымкент, Енбекшинский район, улица Капа"r Батыра, территория Ондиристик,